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        Lauf über 1,3 km (Jungen) - Einlaufliste
        ========================================
          1.   10 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:25   1. SA   
          2. 1144 Rasche, Benedikt        98 ohne Verein                   4:48   2. SA   
          3. 1102 Hüttner, Nico           02 SV Mosbach                    4:58   1. SC   
          4. 1133 Hassold, Elias          04 GS Dürrwangen                 5:13   1. SD   
          5. 1146 Rasche, Lukas           03 ohne Verein                   5:27   2. SC   
          6. 1124 Hilpert, Nick           04 GS Dürrwangen                 5:32   2. SD   
          7. 1142 Uhl, Oskar              02 GS Dürrwangen                 5:36   3. SC   
          8. 1125 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 5:48   3. SD   
          9. 1141 Kiefner, Christian      03 GS Dürrwangen                 6:05   4. SC   
         10. 1111 Marx, Raphael           05 GS Dürrwangen                 6:06   4. SD   
         11. 1120 Krätzig, Tim            05 GS Dürrwangen                 6:15   5. SD   
         12. 1130 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 6:26   5. SC   
         13. 1140 Müller, Joshua          03 GS Dürrwangen                 6:28   6. SC   
         14. 1115 Egger, Ben              05 GS Dürrwangen                 6:41   6. SD   
         15. 1137 Krätzig, Maurice        02 GS Dürrwangen                 6:52   7. SC   
         16. 1128 Herrmann, Philipp       04 GS Dürrwangen                 6:55   7. SD   
         17. 1134 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 6:56   8. SD   
         18. 1108 Stephan, Cedrik         06 GS Dürrwangen                 6:57   9. SD   
         19. 1104 Schmid, Julian          06 GS Dürrwangen                 7:00  10. SD   
         20. 1126 Baumgärtner, Johannes   04 GS Dürrwangen                 7:02  11. SD   
         21. 1118 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 8:02  12. SD   
         22. 1101 Proff, Elias            05 GS Dürrwangen                 9:10  13. SD   
         23. 1109 Kiefner, Raphael        05 GS Dürrwangen                 9:20  14. SD   
         24. 1122 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 9:34   8. SC   
         25. 1151 Laib, Felix             08 Kein Verein                  10:37  15. SD   

        männliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1. 1133 Hassold, Elias          04 GS Dürrwangen                 5:13
          2. 1124 Hilpert, Nick           04 GS Dürrwangen                 5:32
          3. 1125 Baumgärtner, Maximilian 04 GS Dürrwangen                 5:48
          4. 1111 Marx, Raphael           05 GS Dürrwangen                 6:06
          5. 1120 Krätzig, Tim            05 GS Dürrwangen                 6:15
          6. 1115 Egger, Ben              05 GS Dürrwangen                 6:41
          7. 1128 Herrmann, Philipp       04 GS Dürrwangen                 6:55
          8. 1134 Strobel, Jan            04 GS Dürrwangen                 6:56
          9. 1108 Stephan, Cedrik         06 GS Dürrwangen                 6:57
         10. 1104 Schmid, Julian          06 GS Dürrwangen                 7:00
         11. 1126 Baumgärtner, Johannes   04 GS Dürrwangen                 7:02
         12. 1118 Buß, Timo               05 GS Dürrwangen                 8:02
         13. 1101 Proff, Elias            05 GS Dürrwangen                 9:10
         14. 1109 Kiefner, Raphael        05 GS Dürrwangen                 9:20
         15. 1151 Laib, Felix             08 Kein Verein                  10:37

        männliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1. 1102 Hüttner, Nico           02 SV Mosbach                    4:58
          2. 1146 Rasche, Lukas           03 ohne Verein                   5:27
          3. 1142 Uhl, Oskar              02 GS Dürrwangen                 5:36
          4. 1141 Kiefner, Christian      03 GS Dürrwangen                 6:05
          5. 1130 Söder, Pascal           03 GS Dürrwangen                 6:26
          6. 1140 Müller, Joshua          03 GS Dürrwangen                 6:28
          7. 1137 Krätzig, Maurice        02 GS Dürrwangen                 6:52
          8. 1122 Buß, Florian            03 GS Dürrwangen                 9:34

        männliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1.   10 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl               4:25
          2. 1144 Rasche, Benedikt        98 ohne Verein                   4:48
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        Lauf über 1,3 km (Mädchen) - Einlaufliste
        =========================================
          1. 1103 Schurr, Laureen         99 TV Rot am See                 5:11   1. SIA  
          2. 1145 Korinth, Nadika         02 TSV Dinkelsbühl               5:12   1. SIC  
          3. 1147 Schmidt, Lea            02 Herrieder Aquathleten         5:22   2. SIC  
          4. 1150 Stecher, Jannika        01 TuS Feuchtwangen              5:36   1. SIB  
          5. 1131 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 6:13   3. SIC  
          6. 1129 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 6:25   4. SIC  
          7. 1148 Körner, Deborah         00 SV Wört                       6:29   2. SIB  
          8. 1138 Berger, Lara-Sophie     03 GS Dürrwangen                 6:36   5. SIC  
          9. 1117 Enkler, Jana            05 GS Dürrwangen                 6:46   1. SID  
         10. 1139 Niebergall, Lara        03 GS Dürrwangen                 6:51   6. SIC  
         11. 1119 Harich, Lea             04 GS Dürrwangen                 7:09   2. SID  
         12. 1107 Niebergall, Jana        06 GS Dürrwangen                 7:15   3. SID  
         13. 1112 Dabrowska, Helena       03 GS Dürrwangen                 7:22   7. SIC  
         14. 1113 Volland, Nina           05 GS Dürrwangen                 7:23   4. SID  
         15. 1105 Gawlik, Tamara          06 GS Dürrwangen                 7:24   5. SID  
         16. 1132 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 7:26   6. SID  
         17. 1143 Heck, Sina              03 GS Dürrwangen                 7:39   8. SIC  
         18. 1127 Warnick, Clara          04 GS Dürrwangen                 7:49   7. SID  
         19. 1116 Berger, Tabea           05 GS Dürrwangen                 7:51   8. SID  
         20. 1106 Müller, Celice          06 GS Dürrwangen                 7:53   9. SID  
         21. 1152 Rank, Fenja             05 Kein Verein                   7:55  10. SID  
         22. 1114 Neumeyer, Lilly         05 GS Dürrwangen                 8:09  11. SID  

        weibliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1. 1117 Enkler, Jana            05 GS Dürrwangen                 6:46
          2. 1119 Harich, Lea             04 GS Dürrwangen                 7:09
          3. 1107 Niebergall, Jana        06 GS Dürrwangen                 7:15
          4. 1113 Volland, Nina           05 GS Dürrwangen                 7:23
          5. 1105 Gawlik, Tamara          06 GS Dürrwangen                 7:24
          6. 1132 Feder, Janne            04 GS Dürrwangen                 7:26
          7. 1127 Warnick, Clara          04 GS Dürrwangen                 7:49
          8. 1116 Berger, Tabea           05 GS Dürrwangen                 7:51
          9. 1106 Müller, Celice          06 GS Dürrwangen                 7:53
         10. 1152 Rank, Fenja             05 Kein Verein                   7:55
         11. 1114 Neumeyer, Lilly         05 GS Dürrwangen                 8:09

        weibliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1. 1145 Korinth, Nadika         02 TSV Dinkelsbühl               5:12
          2. 1147 Schmidt, Lea            02 Herrieder Aquathleten         5:22
          3. 1131 Rabus, Emilia           03 GS Dürrwangen                 6:13
          4. 1129 Müller, Cora            03 GS Dürrwangen                 6:25
          5. 1138 Berger, Lara-Sophie     03 GS Dürrwangen                 6:36
          6. 1139 Niebergall, Lara        03 GS Dürrwangen                 6:51
          7. 1112 Dabrowska, Helena       03 GS Dürrwangen                 7:22
          8. 1143 Heck, Sina              03 GS Dürrwangen                 7:39

        weibliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km 
        ========================================
          1. 1150 Stecher, Jannika        01 TuS Feuchtwangen              5:36
          2. 1148 Körner, Deborah         00 SV Wört                       6:29

        weibliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
        =======================================
          1. 1103 Schurr, Laureen         99 TV Rot am See                 5:11

        Lauf über 5 km - Einlaufliste
        =============================
          1.   11 Schurr, Benedikt        95 TV Rot am See                17:46   1. MJ   
          2.    1 Kiefner, Oliver         97 TuS Feuchtwangen             19:03   2. MJ   
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          3.   30 Dahmen , Thomas         83 TSV Dinkelsbühl              19:09   1. M    
          4.   39 Kisch, Bernhard         73 TSV Dinkelsbühl              19:30   2. M    
          5.    7 Heller, Franz-Josef     68 TSV Dinkelsbühl              19:47   3. M    
          6.   32 Sobek, Claus            69 alb-team-neusitz             20:51   4. M    
          7.   40 Uhlmann, Claus          65 Herrieder Aquathleten        21:20   5. M    
          8.   31 Geisbauer, Albert       59 alb-team-neusitz             21:37   6. M    
          9.   18 Großmüller, Michael     77 ohne Verein                  21:41   7. M    
         10.   36 Winter, Dennis          94 TuS Feuchtwangen             22:03   3. MJ   
         11.   34 Wastensteiner, Peter    63 TSV Dinkelsbühl              22:18   8. M    
         12.   10 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              22:41   4. MJ   
         13.   22 Novak, Michael          02 TSV Dinkelsbühl              23:02   5. MJ   
         14.   33 Trump, Rainer           70 TSV Schnelldorf              23:16   9. M    
         15.   35 Schindler, Thomas       87 Kein Verein                  24:14  10. M    
         16.   15 Rasche, Monika          66 ohne Verein                  24:32   1. F    
         17.   13 Schäf, Thomas           68 LT Dentlein                  24:36  11. M    
         18.    3 Rotermundt, Susanne     62 TSV Dinkelsbühl              24:43   2. F    
         19.    6 Laib, Konrad            78 ohne Verein                  25:40  12. M    
         20.   21 André, Nitsche          01 SV Wört                      25:49   6. MJ   
         21.   23 Mack, Mara              00 LT Wettringen                26:04   1. WJ   
         22.   12 Monica, Barani          70 ohne Verein                  26:48   3. F    
         23.   20 Erhardt, Kristin        96 LT Wettringen                28:07   2. WJ   
         24.   41 Ilsenstein, Thorsten    71 Kein Verein                  28:41  13. M    
         25.    8 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              28:44   3. WJ   
         26.   16 Waldmann, Sebastian     90 noris road runners           28:48  14. M    
         27.   14 Goerdes, Tobias         96 ohne Verein                  29:32   7. MJ  
         28.   37 Bach, Monika            71 ohne Verein                  48:27   4. F    
         29.   38 Soldner, Inge           61 TSV Dürrwangen               48:30   5. F    
         30.   17 Lamprecht, Helmut       66 noris road runners           50:02  15. M    

        Männer - Lauf über 5 km
        =======================
          1.   30 Dahmen , Thomas         83 TSV Dinkelsbühl              19:09
          2.   39 Kisch, Bernhard         73 TSV Dinkelsbühl              19:30
          3.    7 Heller, Franz-Josef     68 TSV Dinkelsbühl              19:47
          4.   32 Sobek, Claus            69 alb-team-neusitz             20:51
          5.   40 Uhlmann, Claus          65 Herrieder Aquathleten        21:20
          6.   31 Geisbauer, Albert       59 alb-team-neusitz             21:37
          7.   18 Großmüller, Michael     77 ohne Verein                  21:41
          8.   34 Wastensteiner, Peter    63 TSV Dinkelsbühl              22:18
          9.   33 Trump, Rainer           70 TSV Schnelldorf              23:16
         10.   35 Schindler, Thomas       87 Kein Verein                  24:14
         11.   13 Schäf, Thomas           68 LT Dentlein                  24:36
         12.    6 Laib, Konrad            78 ohne Verein                  25:40
         13.   41 Ilsenstein, Thorsten    71 Kein Verein                  28:41
         14.   16 Waldmann, Sebastian     90 noris road runners           28:48
         15.   17 Lamprecht, Helmut       66 noris road runners           50:02

        Frauen - Lauf über 5 km
        =======================
          1.   15 Rasche, Monika          66 ohne Verein                  24:32
          2.    3 Rotermundt, Susanne     62 TSV Dinkelsbühl              24:43
          3.   12 Monica, Barani          70 ohne Verein                  26:48

        männliche Jugend - Lauf über 5 km
        =================================
          1.   11 Schurr, Benedikt        95 TV Rot am See                17:46
          2.    1 Kiefner, Oliver         97 TuS Feuchtwangen             19:03
          3.   36 Winter, Dennis          94 TuS Feuchtwangen             22:03
          4.   10 Heller, Tobias          99 TSV Dinkelsbühl              22:41
          5.   22 Novak, Michael          02 TSV Dinkelsbühl              23:02
          6.   21 André, Nitsche          01 SV Wört                      25:49
          7.   14 Goerdes, Tobias         96 ohne Verein                  29:32
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        weibliche Jugend - Lauf über 5 km
        =================================
          1.   23 Mack, Mara              00 LT Wettringen                26:04
          2.   20 Erhardt, Kristin        96 LT Wettringen                28:07
          3.    8 Heller, Theresa         97 TSV Dinkelsbühl              28:44

        Walking - Walking über 5 km
        ===========================
          1.   29 Pohl, Julia             97 SV Wört                      43:01
          2.   27 Chrestin, Sigrid        63 SV Wört                      45:43
          3.   28 Möhle, Angelika         61 SV Wört                      45:44
          4.   24 Geiselsöder, Melanie    89 ohne Verein                  46:22
          5.   25 Huber, Genovefa         33 ohne Verein                  50:53
          6.   26 Huber, Rudolf           39 ohne Verein                  50:59
          7.   37 Bach, Monika            71 ohne Verein                  48:27
          8.   38 Soldner, Inge           61 TSV Dürrwangen               48:30

        Lauf über 10 km - Einlaufliste
        ==============================
          1. 1059 Seibold, Günter         67 TSV Crailsheim               34:25   1. M40  
          2. 1001 Holzinger, Florian      74 TuS Feuchtwangen             35:22   1. M30  
          3. 1002 Richter, Thomas         82 TSV Dinkelsbühl              36:45   2. M30  
          4. 1031 Schuh, Günther          69 TV Heilsbronn                38:45   2. M40  
          5. 1046 May, Andreas            81 TSV Dinkelsbühl              38:56   3. M30  
          6. 1055 Jechnerer, Christian    68 Herrieder Aquathleten        39:54   3. M40  
          7. 1005 Grimm, Andreas          62 TSV Dinkelsbühl              40:13   1. M50  
          8. 1038 Raab, Thomas            65 FC Dombühl                   40:19   4. M40  
          9. 1048 Frank, Thomas           72 TSV Brodswinden              40:37   5. M40  
         10. 1039 Haider, Stefan          62 FC Dombühl                   40:54   2. M50  
         11. 1007 Werner, Markus          65 ohne Verein                  40:57   6. M40  
         12. 1049 Hirsch, Gerhard         65 VfB Ellenberg                41:04   7. M40  
         13. 1006 Otto-Goller, Günther    64 TSV Marktbergel              41:23   8. M40  
         14. 1016 Kalb, Walter            58 FFW Haundorf                 41:37   3. M50  
         15. 1053 Ziegler, Rainer         59 TuS Feuchtwangen             42:07   4. M50  
         16. 1023 Demmer, Bernd           79 ohne Verein                  42:09   4. M30  
         17. 1045 Lehr, Andreas           73 ohne Verein                  42:24   9. M40  
         18. 1027 Kiefner, Ulrich         72 ohne Verein                  42:50  10. M40  
         19. 1054 Bittner, Stefan         89 TSG Wismar Abt. Kanu         43:04   1. M    
         20. 1050 Müller, Christian       78 TSV Dürrwangen               43:31   5. M30  
         21. 1011 Schenk, Marina          74 TSV Dinkelsbühl              43:44   1. W30  
         22. 1057 Engelhardt, Michael     87 Kein Verein                  45:17   2. M    
         23. 1056 Jung, Hermann           91 Kein Verein                  45:22   3. M    
         24. 1013 Voss, Stephan           72 TSV Marktbergel              45:59  11. M40  
         25. 1036 Popp, Florian           80 alb-team-neusitz             46:22   6. M30  
         26. 1028 Chrestin, Harald        64 TSV Dinkelsbühl              46:41  12. M40  
         27. 1020 Dowidat, Sascha         76 noris road runners           47:02   7. M30  
         28. 1004 Edelmann, Fritz         49 TSV Dinkelsbühl              47:21   1. M60  
         29. 1051 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             47:22   2. M60  
         30. 1022 Hopf, Markus            81 ohne Verein                  47:27   8. M30  
         31. 1012 Schienagel, Tanja       85 BSG Ansbach                  47:33   1. F    
         32. 1037 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                47:54   1. W40  
         33. 1026 Erhardt, Walter         56 LT Wettringen                47:55   5. M50  
         34. 1024 Kränzlein, Martin       64 TSV Marktbergel              47:59  13. M40  
         35. 1029 Berger, Hans-Jürgen     74 ohne Verein                  48:02   9. M30  
         36. 1014 Bald, Manfred           61 TuS Feuchtwangen             48:08   6. M50  
         37. 1008 Rister, Martina         73 LT Dentlein                  49:14   2. W40  
         38. 1042 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl              50:04   1. MJB  
         39. 1040 Hammer, Martin          67 Lauf 10 Dinkelsbühl          50:08  14. M40  
         40. 1061 Vogel, Karl             60 RSG Ansbach                  50:09   7. M50  
         41. 1015 Anton, Peter            66 TSV Marktbergel              50:14  15. M40  
         42. 1058 Kockert, Leonhard       66 Kein Verein                  50:17  16. M40  
         43. 1010 Frank, Claudia          67 LT Dentlein                  50:18   3. W40  
         44. 1032 Vetter, Claudia         67 ohne Verein                  51:13   4. W40  
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         45. 1017 Karl, Rüdiger           38 Imkerverein Großohrenbronn   51:35   1. M70  
         46. 1009 Richter, Andrea         70 LT Dentlein                  51:50   5. W40  
         47. 1043 Reuter-Gaab, Andrea     71 TSV Dinkelsbühl              51:51   6. W40  
         48. 1060 Neumeyer, Jan           85 TSV Schopfloch               51:54   4. M    
         49. 1018 Kraus, Josef            59 ohne Verein                  51:58   8. M50  
         50. 1035 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           52:06   9. M50  
         51. 1030 Söder, Udo              73 ohne Verein                  55:01  17. M40  
         52. 1047 Gaab, Walter            58 ohne Verein                  55:04  10. M50  
         53. 1025 Kränzlein, Bettina      72 TSV Marktbergel              58:25   7. W40  
         54. 1021 Wittig, Andreas         83 ohne Verein                  58:29  10. M30  
         55. 1033 Deeg, Hans-Jürgen       59 LT Rappenhof               1:00:01  11. M50  
         56. 1034 Deeg, Gabriel           71 ohne Verein                1:01:01  18. M40  
         57. 1019 Meyer, Richard          67 noris road runners         1:01:03  19. M40  
         58. 1044 Winkelmann, Christian   74 TSV Dürrwangen             1:01:20  11. M30  
         59. 1052 Ziegler, Heidi          64 Sulzach Sausen             1:02:02   8. W40  
         60. 1041 Hammer, Andrea          67 Lauf 10 Dinkelsbühl        1:05:27   9. W40  

        Frauen - Lauf über 10 km
        ========================
          1. 1012 Schienagel, Tanja       85 BSG Ansbach                  47:33

        Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km
        =================================
          1. 1011 Schenk, Marina          74 TSV Dinkelsbühl              43:44

        Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km
        =================================
          1. 1037 Mack, Sandra            72 LT Wettringen                47:54
          2. 1008 Rister, Martina         73 LT Dentlein                  49:14
          3. 1010 Frank, Claudia          67 LT Dentlein                  50:18
          4. 1032 Vetter, Claudia         67 ohne Verein                  51:13
          5. 1009 Richter, Andrea         70 LT Dentlein                  51:50
          6. 1043 Reuter-Gaab, Andrea     71 TSV Dinkelsbühl              51:51
          7. 1025 Kränzlein, Bettina      72 TSV Marktbergel              58:25
          8. 1052 Ziegler, Heidi          64 Sulzach Sausen             1:02:02
          9. 1041 Hammer, Andrea          67 Lauf 10 Dinkelsbühl        1:05:27

        männliche Jugend U18 - Lauf über 10 km
        ======================================
          1. 1042 Hammer, Chris           01 TSV Dinkelsbühl              50:04

        Männer - Lauf über 10 km
        ========================
          1. 1054 Bittner, Stefan         89 TSG Wismar Abt. Kanu         43:04
          2. 1057 Engelhardt, Michael     87 Kein Verein                  45:17
          3. 1056 Jung, Hermann           91 Kein Verein                  45:22
          4. 1060 Neumeyer, Jan           85 TSV Schopfloch               51:54

        Senioren M30 - Lauf über 10 km
        ==============================
          1. 1001 Holzinger, Florian      74 TuS Feuchtwangen             35:22
          2. 1002 Richter, Thomas         82 TSV Dinkelsbühl              36:45
          3. 1046 May, Andreas            81 TSV Dinkelsbühl              38:56
          4. 1023 Demmer, Bernd           79 ohne Verein                  42:09
          5. 1050 Müller, Christian       78 TSV Dürrwangen               43:31
          6. 1036 Popp, Florian           80 alb-team-neusitz             46:22
          7. 1020 Dowidat, Sascha         76 noris road runners           47:02
          8. 1022 Hopf, Markus            81 ohne Verein                  47:27
          9. 1029 Berger, Hans-Jürgen     74 ohne Verein                  48:02
         10. 1021 Wittig, Andreas         83 ohne Verein                  58:29
         11. 1044 Winkelmann, Christian   74 TSV Dürrwangen             1:01:20
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        Senioren M40 - Lauf über 10 km
        ==============================
          1. 1059 Seibold, Günter         67 TSV Crailsheim               34:25
          2. 1031 Schuh, Günther          69 TV Heilsbronn                38:45
          3. 1055 Jechnerer, Christian    68 Herrieder Aquathleten        39:54
          4. 1038 Raab, Thomas            65 FC Dombühl                   40:19
          5. 1048 Frank, Thomas           72 TSV Brodswinden              40:37
          6. 1007 Werner, Markus          65 ohne Verein                  40:57
          7. 1049 Hirsch, Gerhard         65 VfB Ellenberg                41:04
          8. 1006 Otto-Goller, Günther    64 TSV Marktbergel              41:23
          9. 1045 Lehr, Andreas           73 ohne Verein                  42:24
         10. 1027 Kiefner, Ulrich         72 ohne Verein                  42:50
         11. 1013 Voss, Stephan           72 TSV Marktbergel              45:59
         12. 1028 Chrestin, Harald        64 TSV Dinkelsbühl              46:41
         13. 1024 Kränzlein, Martin       64 TSV Marktbergel              47:59
         14. 1040 Hammer, Martin          67 Lauf 10 Dinkelsbühl          50:08
         15. 1015 Anton, Peter            66 TSV Marktbergel              50:14
         16. 1058 Kockert, Leonhard       66 Kein Verein                  50:17
         17. 1030 Söder, Udo              73 ohne Verein                  55:01
         18. 1034 Deeg, Gabriel           71 ohne Verein                1:01:01
         19. 1019 Meyer, Richard          67 noris road runners         1:01:03

        Senioren M50 - Lauf über 10 km
        ==============================
          1. 1005 Grimm, Andreas          62 TSV Dinkelsbühl              40:13
          2. 1039 Haider, Stefan          62 FC Dombühl                   40:54
          3. 1016 Kalb, Walter            58 FFW Haundorf                 41:37
          4. 1053 Ziegler, Rainer         59 TuS Feuchtwangen             42:07
          5. 1026 Erhardt, Walter         56 LT Wettringen                47:55
          6. 1014 Bald, Manfred           61 TuS Feuchtwangen             48:08
          7. 1061 Vogel, Karl             60 RSG Ansbach                  50:09
          8. 1018 Kraus, Josef            59 ohne Verein                  51:58
          9. 1035 Hoch, Michael           61 TSV Wilburgstetten           52:06
         10. 1047 Gaab, Walter            58 ohne Verein                  55:04
         11. 1033 Deeg, Hans-Jürgen       59 LT Rappenhof               1:00:01

        Senioren M60 - Lauf über 10 km
        ==============================
          1. 1004 Edelmann, Fritz         49 TSV Dinkelsbühl              47:21
          2. 1051 Kübler, Walter          50 SV Unterwurmbach             47:22

        Senioren M70 - Lauf über 10 km
        ==============================
          1. 1017 Karl, Rüdiger           38 Imkerverein Großohrenbronn   51:35


